Приложение 2
к Административному регламенту

[bookmark: Par468]Примерный образец запроса
о предоставлении государственной услуги

                            Начальнику Департамента управления
                            имуществом Ивановской области
                            _______________________________________________
                                   (Ф.И.О. руководителя Департамента)
                            _______________________________________________
                              полное наименование заявителя - юридического
                                 лица, ФИО заявителя - физического лица,
                            представителя физического или юридического лица
                            _______________________________________________
                            реквизиты документа, подтверждающего полномочия
                            представителя физического или юридического лица
                            _______________________________________________
                                почтовый адрес для направления ответа
                            (адрес электронной почты, телефон для связи -
                                         по желанию заявителя)

                                  Запрос

Прошу предоставить заверенную копию архивного документа
(нужное подчеркнуть, указать дату и N документа):
- нормативного акта _______________________________________________________
                            указать наименование акта (постановление,
                              распоряжение) и органа, его издавшего
от ____________ N _______
-  договора аренды земельного участка (части земельного участка) от _______
N _______, дополнительных соглашений к нему
-  договора  купли-продажи земельного участка (части земельного участка) от
_____ N _______, дополнительных соглашений к нему
-  договора  купли-продажи  права  на заключение договора аренды земельного
участка от ____________ N ______, дополнительных соглашений к нему
-  договора  безвозмездного  срочного  пользования  земельным  участком  от
____________ N _________, дополнительных соглашений к нему
-  соглашения  об установлении частного сервитута от ___________ N _______,
дополнительных соглашений к нему
- точных сведений не имею,
подтверждающего право _____________________________________________________
                            (указать правообладателя земельного участка)
на владение землей по адресу ______________________________________________
                                    (указать адрес земельного участка)
Для облегчения поиска
указать имеющуюся
информацию ________________________________________________________________
Способ получения запрашиваемых документов _________________________________
                                               (по почте либо лично)

_________________________________________________ _________________________
     (подпись заявителя - физического лица,         (расшифровка подписи)
представителя физического или юридического лица)
МП                                               "___" ___________ 20___ г.

(В случае представления запроса в электронном виде -
простая или усиленная квалифицированная
электронная подпись)
[bookmark: _GoBack]